UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL CPS/PROGRAD/UFOB Nº 23, DE 15/12/2023 - PROCESSO SELETIVO AÇÕES AFIRMATIVAS PARA INGRESSO EM CURSOS DE GRADUAÇÃO - UFOB 2024
RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS INTEPOSTOS À LISTA DAS SOLICITAÇÕES DE INSCRIÇÕES RECEBIDAS

Página 1 de 2

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS À
LISTA DAS SOLICITAÇÕES DE INSCRIÇÕES RECEBIDAS

PROCESSO SELETIVO AÇÕES AFIRMATIVAS PARA INGRESSO EM CURSOS DE GRADUAÇÃO - UFOB 2024

EDITAL CPS/PROGRAD/UFOB Nº 23, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2024

A Pró-Reitora de Graduação – PROGRAD da Universidade Federal do Oeste da Bahia – UFOB, no uso de suas atribuições

legais, vem tornar público o Resultado da Análise dos Recursos Interpostos contra a Lista das Solicitações de Inscrições

Recebidas do Processo Seletivo Ações Afirmativas para ingresso em cursos de Graduação - UFOB 2024, publicada no

dia 24/01/2024, sendo apresentado da seguinte forma:

1. No TABELA 01, a Lista de Resultados de Recurso(s) interposto(s) contendo a relação do(s) recorrente(s) e as
situações dos recursos após análise e decisão da PROGRAD, dentre outras informações.

TABELA 01

NOME DO(A) RECORRENTE CPF DATA E HORA DE
RECEBIMENTO

PROTOCOLO DO
RECURSO

SITUAÇÃO DO
RECURSO

ADJAIR FERNANDES DE PAIVA ***.149.324-** 24/01/2024 20:01 23520.000874/2024-79 INDEFERIDO

2. Os pareceres estarão à disposição dos interessados para consulta de forma digital, por solicitação via e-mail, para

o endereço eletrônico: cps.prograd@ufob.edu.br;

Publica-se nesta data.

Barreiras-BA, 06 de janeiro de 2024.

Adma Katia Lacerda Chaves

Pró-Reitora de Graduação

PROGRAD/UFOB

mailto:cps.prograd@ufob.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL CPS/PROGRAD/UFOB Nº 23, DE 15/12/2023 - PROCESSO SELETIVO AÇÕES AFIRMATIVAS PARA INGRESSO EM CURSOS DE GRADUAÇÃO - UFOB 2024
RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS INTEPOSTOS À LISTA DAS SOLICITAÇÕES DE INSCRIÇÕES RECEBIDAS

Página 2 de 2

		2024-02-05T18:45:26-0300